‘ﬁam,aé’e//a’ Pacific Foods® Organic Unsweetened Almond Milk, Plant Based
Milk, 32 Oz Carton (12 Pack)

Foodservice

Case Code Pack & Size

06503 12 [ 32.00 FL OZ. CARTON(S)

Add a little plant power to your day with Pacific Foods® Organic
Unsweetened Almond Milk. This plant based milk alternative takes organic
almonds and adds a gentle roast to allow their authentic taste to shine
(Padfm through. The result is a deliciously creamy lactose free milk substitute
thats a pleasure to drink by the glass and blends perfectly in recipes. Pour
this non dairy milk alternative over cereal, blend it in smoothies, or swap it

Nutrition Facts for dairy milk when baking.

About 4 Servings Per Container
g FEATURES AND BENEFITS PREPARATION
Serving size 1 Cup (240mL) v Twelve (12) 32 oz cartons of Pacific Foods® SHAKE WELL. SEPARATION IS NATURAL.
Organic Unsweetened Almond Milk REFRIGERATE AFTER OPENING AND USE WITHIN
7-10 DAYS.
Amount per serving v A deliciously creamy plant based milk alternative  yANDLING
made with gently roasted, organic almonds Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
Calories 40 Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum
v Drink this lactose free milk substitute by the glass, Temperature: 80.000 Fahrenheit.

pour it over cereal, blend it in smoothies, or swap

% Daily Value”
it for dairy milk when baking

STORAGE

Total Fat 3g 4%
Storage Temperature: 65.000 - 80.000 °F
Sodium 180mg 8% v Gluten free, vegan milk alternative thats USDA
Certified Organic and made with non-GMO SERVING IDEAS
Total Carbohydrate 2g 1% ingredients Drink by the glass, use in recipes, or pour over cereal
as a vegan milk substitute.
Dietary Fiber 1g 4% v A good source of Vitamin D, with 10% of the
recommended daily value in each 1-cup serving
Protein 1g
|
Vitamin D 2mcg 10%| !NGREDIENTS
WATER, ORGANIC GROUND ALMONDS, CONTAINS 1% OR LESS OF: GELLAN GUM, ORGANIC NATURAL FLAVOR, ORGANIC RICE

STARCH, ORGANIC VANILLA EXTRACT, SEA SALT, VITAMIN D2, XANTHAN GUM. CONTAINS: ALMOND
Not a significant source of Incl. Added Sugars, Calcium,
Cholesterol, Saturated Fat, Trans Fat, Iron, Potassium
and Total Sugars.

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in PACKAGING DETAILS
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 12 /32.00 EL OZ.

a day is used for general nutrition advice. Pack & Case 26.645 LB UPC: 52603065037
Size: CARTON(S) Weight:
Nutrition Facts are based on our current data. However, 14.625 IN X 8.000 IN X 8.625
because the data may change from time to time, this . sceC-
information may not always be identical to the Nutrition Cube: 0.584 FT Case Size:  IN 14: 10052603065037
Facts table found on the labels of products. (Lx W x H)
A ALLERGENS

Contains: Nut

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving; Sodium 141-480 mgs Per Serving; Gluten Free; Kosher; Vegan
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